[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

29.10.2025                                                                                                                     № 606
О согласовании кандидатуры Кудиновой Яны Викторовны для назначения на должность первого заместителя главы администрации Находкинского городского округа

В соответствии со статьей 26 Устава Находкинского городского округа, рассмотрев представление по кандидатуре Кудиновой Яны Викторовны для согласования назначения на должность первого заместителя главы администрации Находкинского городского округа,

Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Согласовать кандидатуру Кудиновой Яны Викторовны для назначения на должность первого заместителя главы администрации Находкинского городского округа.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                              А.В. Кузнецов